DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS DEFERIDAS – 15/08/2025

EDITAL DE ABERTURA DAS ELEIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL -
PLEITO 2025/2026.

A Comissão Eleitoral Extraordinária vem no uso de suas atribuições, informar que durante o período

de recursos das chapas, que se deu no dia 15 de agosto de 2025, não houve nenhum pedido de recurso.

Sendo assim, a chapa inscrita está deferida e apta para o pleito eleitoral.

Segue abaixo as informações sobre a chapa deferida:

CHAPA Nº1 / NOME DA CHAPA: Polaris

DISCENTE SEMESTRE/CURSO CARGO

Francisca Luézia Andrade Costa S4 Téc.Int. Mecânica Presidente

Maria Lívia Gomes de Matos S2 Téc.Int. Eletrotécnica Vice Presidente

Emilly Gomes Alves S4 Téc.Int. Eletrotécnica Secretária Geral

Renan Lima Correia S4 Téc.Int. Informática Secretário

Luiz Otávio de Lima Silva S4 Téc.Int. Informática
Diretor Geral de

Finanças

Pedro Guilherme Silva Araújo S6 Téc.Int. Eletrotécnica Diretor de Finanças

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

        PRESIDENTE DA COMISSÃO E DELEGADO ESTUDANTIL 45ºCONUBES